合计 71.0000% 1,118,250,000.00 615,037,500.00 503,212,500.00 

爱柯迪股份有限公司                      发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金报告书（草案） 

1-1-172 

甲方应于第 3.1 条约定的交割的先决条件满足且标的公司办理完成改制为有

限责任公司的工商变更登记手续之日起 30 日内，向乙方支付本次交易第一笔现

金对价，为现金对价总额的 50%（251,606,250.00 元，人民币贰亿伍仟壹佰陆拾

万陆仟贰佰伍拾元整），其中向乙方一支付 169,557,416.27 元（人民币：大写壹

亿陆仟玖佰伍拾伍万柒仟肆佰壹拾陆元贰角柒分），向乙方二支付 65,093,092.11

元（人民币：大写陆仟伍佰零玖万叁仟零玖拾贰元壹角壹分），向乙方三支付

16,955,741.62 元（人民币：大写壹仟陆佰玖拾伍万伍仟柒佰肆拾壹元陆角贰分）。 

乙方本次交易所涉及的个人所得税缴纳义务履行完毕后，甲方应于标的股权

交割日起 30 日内向乙方支付本次交易第二笔现金对价，为现金对价总额的 50%

（合计 251,606,250.00 元，人民币贰亿伍仟壹佰陆拾万陆仟贰佰伍拾元整），其

中向乙方一支付 169,557,416.27 元（人民币：大写壹亿陆仟玖佰伍拾伍万柒仟肆

佰壹拾陆元贰角柒分），向乙方二支付 65,093,092.11 元（人民币：大写陆仟伍

佰零玖万叁仟零玖拾贰元壹角壹分），向乙方三支付 16,955,741.62 元（人民币：

大写壹仟陆佰玖拾伍万伍仟柒佰肆拾壹元陆角贰分）。 

（四）本次发行具体方案 

1、发行股份的种类、面值及上市地点 

本次发行的股份种类为境内上市人民币普通股（A 股），每股面值为人民币

1.00 元，上市地点为交易所。 

2、发行对象及认购方式 

本次发行的发行对象为乙方一、乙方二、乙方三，乙方一、乙方二、乙方三

将以其持有的标的公司股权认购本次发行的股份。 

3、定价基准日及发行价格 

根据《上市公司重大资产重组管理办法》的相关规定，上市公司发行股份购

买资产的股份发行价格不得低于市场参考价的 80%。市场参考价为审议本次发行